

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA

Quarta-feira • 18 de dezembro de 2019 • Ano III • Edição Nº 484

SUMÁRIO



GABINETE DO PREFEITO	. 2
ATOS OFICIAIS	
NOTIFICAÇÃO 2019	. 2
SECRETARIA DE SAÚDE	. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 3
TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO № 0081/2019)	. 3
TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO № 008IIPP/2019)	. 4
TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO № 008PP/2019)	

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

NOTIFICAÇÃO 2019



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA Gabinete do Prefeito



Estrutura Organizacional e Administrativa

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS FEDERAIS

O MUNICIPIO DE PÉ DE SERRA, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 13.232.913/0001-85, com sede na Av Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra, Bahia CEP 44.655-000, por seu representante legal, no uso de suas atribuições Constitucionais, Infra—Constitucionais e Institucionais, nos termos do art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 março de 1997, NOTIFICA os partidos políticos, sindicatos de trabalhadores, entidades empresariais e demais interessados o recebimento de recursos federais no montante total de R\$ 54.095,24 (cinquenta e quatro mil e noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos), em 16/12/2019, depositados na Caixa Econômica Federal, Agência 3644-7, Conta-Corrente 0066470610, vinculada ao Convênio nº 873051/2018, celebrado entre o Municio de Pé de Serra e o Ministério do Turismo em 17/10/2018, que tem por objeto a "APOIO A PROJETO DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA — CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA - BA".

Gabinete do Prefeito de Pé de Serra (BA), em 18 de dezembro de 2019.

ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS

Prefeito

Av Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra/BA CNPJ Nº. 13.232.913/0001-85

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO № 0081/2019)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PE DE SERRA ESTADO DA BAHIA CNPJ: 13.232.913/0001-85

AVISO

1º TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE DO CONTRATO Nº 008-IPP/2019

1º Aditivo do contrato nº **008-IPP/2019** Processo Administrativo: Nº **049/2019**. MODALIDADE: **PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019**: contratante **MUNICÍPIO DE PÉ DE** SERRA. Objeto: Aditivo 25% (vinte e cinco por cento), acrescentando o Valor de R\$ 6.776,87(seis mil setecentos e setenta e seis reais e oitenta e sete reais), referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSUMO DO HOSPITAL MUNICIPAL, POSTOS DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PÉ DE SERRA, BAHIA, firmado entre as partes em 20/02/2019. Contratada: Empresa CAROLAINE SILVA CARNEIRO-ME, inscrito no CNPJ nº 29.080.044/0001-50. Assinatura: 11/12/2019. Antônio Joilson Carneiro Rios, Prefeito Municipal.

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra - Bahia CNPJ Nº 13.232.913/0001-85

TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO № 008IIPP/2019)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PE DE SERRA ESTADO DA BAHIA CNPJ: 13.232.913/0001-85

1º TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE DO CONTRATO Nº 008IIPP/2019

1º Aditivo do contrato nº **008IIPP/2019** Processo Administrativo: Nº **049/2019**. MODALIDADE: **PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019**: contratante **MUNICÍPIO DE PÉ DE** SERRA. Objeto: Aditivo 25% (vinte e cinco por cento), acrescentando o Valor de R\$ 11.025,00(onze mil e vinte e cinco reais), referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSUMO DO HOSPITAL MUNICIPAL, POSTOS DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PÉ DE SERRA, BAHIA, firmado entre as partes em 20/02/2019. CONTRATADA: M. DA SILVA CORDEIRO DE FREITAS - ME, inscrita no CNPJ № 13.266.142/0001-47. Assinatura: 11/12/2019. ANTÔNIO JOILSON CARNEIRO RIOS, Prefeito Municipal.

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra - Bahia CNPJ Nº 13.232.913/0001-85

TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO № 008PP/2019)



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PE DE SERRA ESTADO DA BAHIA CNPJ: 13.232.913/0001-85

AVISO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 008PP/2019

1º Aditivo do contrato nº 008PP/2019 Processo Administrativo: Nº 049/2019. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019: contratante MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA. Objeto: Aditivo 25% (vinte e cinco por cento), acrescentando o Valor de R\$ 23.657,00 (vinte e três mil seiscentos e cinquenta e sete reais), referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSUMO DO HOSPITAL MUNICIPAL, POSTOS DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PÉ DE SERRA, BAHIA, firmado entre as partes em 20/02/2019. Contratada: Empresa NOILVA DOS ANJOS CARNEIRO - ME, inscrito no CNPJ n° 18.862.306/0001-12. Assinatura: 11/12/2019. Antônio Joilson Carneiro Rios, Prefeito Municipal.

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra - Bahia CNPJ Nº 13.232.913/0001-85